
 

 

UCHWAŁA Nr IV/11/10 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr XLVII/241/09 na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o przepisach 

wprowadzających ustawę o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Tarczynie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2010 Nr XLVII/241/09 Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się przychody budżetowe o kwotę -2 298 750,00 w § 931 Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych -400 000,00 w § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym -1 898 750,00 zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 

nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i Rozchody Budżetu w 2010 roku.  

- Plan przychodów budżetowych po zmianach 6 934 087,00 zł  

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 390 188,80 zł  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 686 749,80 zł  

2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę -411 561,00 zł  

3) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 115 000,00 zł  

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2010 rok.  

- Plan dochodów budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi 35 573 711,27 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę -1 908 561,20 zł  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41 339,80 zł  

2) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę -243 633,00 zł  

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł  

4) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -1 806 268,00 zł  

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2010 rok.  

- Plan wydatków budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi 40 609 048,27 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 8105



4. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.035.337 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z : 1) zaciąganych pożyczek w kwocie 2.158.000 zł, 2) wpływów ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 1.600.000 zł 3) przychód 

z niewykorzystanych lat ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie 3.176.087 zł 2. Przychody budżetu 

w wysokości 6.934.087 zł, rozchody w wysokości 1.898.750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7" 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: " Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł; 2) 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.035.337 zł; 3) spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.898.750 zł." 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 

2010 rok.  

7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

majątkowe na 2010 rok  

8. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na 2010 rok 

nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadanie inwestycyjne w 2010 rok 

nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi.  

9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na 2010 rok objęte 

wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik nr 3a do Uchwały Budżetowej pn. Limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 2010-2012 objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi.  

10. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań na podstawie porozumień, zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie 

porozumień na 2010 rok.  

11. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 12 do 

Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2010 rok” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Jan Dębski 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8105



Uzasadnienie  

Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę: 400.000 zł tytułem emisji obligacji związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego „ Rozbudowa budynku Przedszkola w Tarczynie” (§ 931); 1.898.750 zł Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952). Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 

15.000 zł tytułem wpłat mieszkańców na realizację inwestycji własnych związanych z budową przyłączy sieci 

wodociągowej (dział 010, rozdz.01010); 100.000 zł dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Projekt i budowa kompleksu boisk zg 

z programem Moje boisko - Orlik 2012 w m. Tarczyn (dział 926, rozdz. 92601). Zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę: 10.000 zł wpływy z usług za dostarczanie wody (dział 400, rozdz.40002); 20.000 zł dotacje celowe 

przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego dot. zimowego utrzymania dróg powiatowych (dział 600, rozdz. 60014); 2.800 zł 

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (dział 700, rozdz. 70005); 

120 zł wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych opłat za zarząd, użytkowanie nieruchomości (dział 700, 

rozdz.70005); 32.056 zł wpływy z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela dotyczące budynku komunalnego 

(dział 700, rozdz.70005); 6.000 zł wpływy z tytułu różnych opłat(dział 750, rozdz.75023); 44.000 zł wpływy 

z tytułu różnych dochodów (dział 750, rozdz.75023); 3.929 zł środki krajowe na dofinansowanie wydatków 

bieżących dotyczących realizacji przez Starostwo Powiatowe wspólnie z gminami Powiatu Piaseczyńskiego 

projektu „Let’s talk – podniesienie umiejętności językowych pracowników administracji samorządowej 

z terenu Powiatu Piaseczyńskiego”. Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

(PO KL, Priorytet V, działanie 5.2) (dział 750, rozdz.75095); 70.000 zł wpływy z tytułu podatku od 

nieruchomości od osób prawnych (dział 756, rozdz.75615); 330.000 zł wpływy z tytułu podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych (dział 756, rozdz. 75616); 53.000 zł wpływy z tytułu podatku rolnego od 

osób fizycznych (dział 756, rozdz. 75616); 1.100 zł wpływy z tytułu podatku leśnego od osób fizycznych (dział 

756, rozdz. 75616); 13.700 zł wpływy z tytułu podatku od środków transportowych od osób fizycznych (dział 

756, rozdz. 75616); 10 zł wpływy z tytułu od posiadania psów (dział 756, rozdz.75616); 20.000 zł wpływy 

z tytułu opłaty targowej (dział 756, rozdz.75616); 9.600 zł wpływy z tytułu opłaty eksploatacyjnej (dział 756, 

rozdz.75618);10.000 zł tytułem wpłat odsetek od nieterminowych wpłat należności podatkowych (dział 756, 

rozdział 75616); 4.700 zł tytułem wpłat odsetek od nieterminowych wpłat innych należności stanowiących 

dochody jst (dział 756, rozdz. 75618); 30.000 zł tytułem wpłat odsetek dotyczących różnych rozliczeń (dział 

758, rozdz. 75814); 2.000 zł dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych szkół podstawowych 

(dział 801, rozdz. 80101); 2.395 zł wpływy z różnych dochodów związane z dowożeniem uczniów do szkół 

(dział 801, rozdz.80113); 1.500 zł tytułem otrzymanych spadków i darowizn w postaci pieniężnej dot. 

bezpieczeństwa w gminie (dział 900, rozdz. 90015); 4.999,80 zł pomoc finansowa z Samorządu Województwa 

mazowieckiego na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 ' Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013 ( dział 921, rozdz. 92109); 14.840 zł tytułem dotacji 

celowej na realizację projektu "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe - Zagrajmy o sukces " grupa I i II w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL), Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, (dział 926, rozdz. 92605). Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 3.929 zł 

środki UE na dofinansowanie wydatków bieżących dotyczących realizacji przez Starostwo Powiatowe 

wspólnie z gminami Powiatu Piaseczyńskiego projektu „Let’s talk – podniesienie umiejętności językowych 

pracowników administracji samorządowej z terenu Powiatu Piaseczyńskiego”. Projekt jest realizowany 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL, Priorytet V, działanie 5.2) (dział 750, 

rozdz.75095); 350.000 zł wpływy z tytułu wpłat mandatów ściąganych od ludności w związku 

z wykroczeniami drogowymi (dział 754, rozdz. 75416); 1.400 zł wpływy z tytułu podatku rolnego od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych; 21.500 zł wpływy z tytułu podatku od środków transportowych 

od osób prawnych (dział 756, rozdz. 75615); 500 zł wpływy z różnych dochodów w GOPS Tarczyn (dział 852, 

rozdz. 85219); 500 zł wpływy z różnych dochodów w ramach usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w GOPS Tarczyn (dział 852, rozdz. 85228); 33.732 zł dotacja otrzymana ze Starostwa 

Powiatowego w Piasecznie na dofinansowanie odbioru, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest, 

pochodzących z obiektów budowlanych osób fizycznych (dział 900, rozdz. 90095) Zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę: 20 000 zł z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg powiatowych (dział 600, rozdz. 

60014); 1.500 zł z przeznaczeniem na remonty oświetlenia ulicznego zwiększającego bezpieczeństwo na 

drogach (dział 900, rozdz. 90015) 4.999,80 zł z przeznaczeniem na realizację projektu " Remont i wyposażenie 

świetlicy w miejscowości Grzędy" w ramach działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8105



PROW na lata 2007-2013 (dział 921, rozdz. 92109); 14.840 zł dofinansowanie zajęć lekcyjnych w ramach 

projektu "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 

kluczowe - Zagrajmy o sukces " grupa I i II w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO 

KL), Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (dział 

926, rozdz. 92605). Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 76.169 zł dot. usług pozostałych w SM 

w Tarczynie (dział 754, rozdz.75416); 100.000 zł dot. wynagrodzeń i składek od nich odprowadzanych 

w Szkołach Podstawowych z terenu gminy Tarczyn (dział 801, rozdz.80101); 67.464 zł dot. dofinansowania 

usług odbioru, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest, pochodzących z obiektów budowlanych 

osób fizycznych (dział 900, rozdz. 90095). Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 100.000 zł 

z przeznaczeniem na projekt i budowę kompleksu boisk zg z programem Moje Boisko - ORLIK 2012 w m. 

Tarczyn środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego ( ZI, poz. 19) ( dział 926, rozdz. 

92601). Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 1.090.000 zł dot. zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa 

ul. Brzozowej w m. Korzeniówka (WPI, poz. 5) (dział 600, rozdz.60016); 400.000 zł dot. zadania 

inwestycyjnego pn. Rozbudowa budynku Przedszkola w Tarczynie (WPI, poz. 7) (dział 801, rozdz. 80104); 

106.268 zł dot. zadania inwestycyjnego Projekt i budowa Domu Kultury w Tarczynie (WPI, poz. 12) (dział 

921, rozdz.92109); 210.000 zł dot. projektu i budowy kompleksu boisk zg z programem Moje Boisko - ORLIK 

2012 w m. Tarczyn środki własne (ZI, poz. 19) ( dział 926, rozdz. 92601).  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8105



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
DOCHODY 

 

dział Źródło dochodów Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym 

majątkowe 

w tym 

dotacje 

środki 

europejskie 

i inne środki 

pochodzące 

ze źródeł 

zagranicz-

nych, 

niepodle-

gające 

zwrotowi 

dotacje 

środki 

europejskie 

i inne środki 

pochodzące 

ze źródeł 

zagranicz-

nych, 

niepodle-

gające 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
478 575,00 148 575,00 146 575,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 575,00 148 575,00 146 575,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 

 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych inwestycji 
gmin pozyskane 

z innych źródeł  

przed 

zmianą  
330 000,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  345 000,00  0,00  0,00  0,00  345 000,00  0,00  0,00 

400 

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed 

zmianą 
554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług  

przed 

zmianą  
550 000,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  560 000,00  560 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600 Transport i Łączność 

przed 
zmianą 

217 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 

 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 
realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  
150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700 
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

3 320 420,00 310 420,00 0,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 976,00 34 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 355 396,00 345 396,00 0,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 

 

Wpływy z opłat za 

zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie 

wieczyste 

nieruchomości  

przed 

zmianą  
106 000,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 800,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  108 800,00  108 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8105



 Pozostałe odsetki  

przed 
zmianą  

4 420,00  4 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 540,00  4 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Wpływy z różnych 
dochodów  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  32 056,00  32 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  32 056,00  32 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750 
Administracja 

publiczna 

przed 
zmianą 

498 265,00 498 265,00 168 770,00 37 325,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 929,00 -3 929,00 0,00 -3 929,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 929,00 53 929,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 265,00 548 265,00 172 699,00 33 396,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z różnych 

opłat  

przed 

zmianą  
7 640,00  7 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 640,00  13 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Wplywy z różnych 
dochodów  

przed 

zmianą  
235 000,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  44 000,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  279 000,00  279 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dotacje celowe 
w ramach programów 

finansowanych 

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 

środków europejskich  

przed 
zmianą  

37 325,00  37 325,00  0,00  37 325,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 929,00  -3 929,00  0,00  -3 929,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 929,00  3 929,00  3 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  37 325,00  37 325,00  3 929,00  33 396,00  0,00  0,00  0,00 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

3 788 663,00 3 775 163,00 75 163,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 438 663,00 3 425 163,00 75 163,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 

 
Grzywny, mandaty 
i inne kary pieniężne od 

ludności  

przed 

zmianą  
3 700 000,00  3 700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -350 000,00  -350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 350 000,00  3 350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

756 

Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 
osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

przed 

zmianą 
13 180 571,00 13 180 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 900,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 512 110,00 512 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 669 781,00 13 669 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Podatek od 

nieruchomości  

przed 

zmianą  
5 360 000,00  5 360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 760 000,00  5 760 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8105



 Podatek rolny  

przed 
zmianą  

400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 400,00  -1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  53 000,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  451 600,00  451 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Podatek leśny  

przed 

zmianą  
43 900,00  43 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Podatek od środków 

transportowych  

przed 
zmianą  

420 000,00  420 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -21 500,00  -21 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 700,00  13 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  412 200,00  412 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Opłata od posiadania 

psów  

przed 

zmianą  
80,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Wpływy z opłaty 
targowej  

przed 

zmianą  
145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  165 000,00  165 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Wpływy z opłaty 

ekspoloatacyjnej  

przed 
zmianą  

20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 600,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  29 600,00  29 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Odsetki od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków 
i opłat  

przed 

zmianą  
84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14 700,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  98 700,00  98 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 
8 519 569,00 8 519 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 549 569,00 8 549 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Pozostałe odsetki  

przed 
zmianą  

140 271,00  140 271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  170 271,00  170 271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
423 825,77 232 275,77 23 022,57 84 670,20 191 550,00 191 550,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 395,00 4 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 220,77 236 670,77 23 022,57 84 670,20 191 550,00 191 550,00 0,00 

 

Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 
majątkowych jednostek 

samorządu 
terytorialnego oraz 

innych umów 

o podobnym 
charakterze  

przed 

zmianą  
80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  82 000,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8105



 
Wpływy z różnych 

dochodów  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 395,00  2 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 395,00  2 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
2 433 469,00 2 433 469,00 2 422 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 432 469,00 2 432 469,00 2 422 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z różnych 

dochodów  

przed 
zmianą  

1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900 
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
1 014 180,00 552 520,00 50 000,00 0,00 461 660,00 0,00 394 660,00 

zmniejszenie -33 732,00 -33 732,00 -33 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 948,00 520 288,00 16 268,00 0,00 461 660,00 0,00 394 660,00 

 

Dotacje otrzymane 

z państwowych 
funduszy celowych na 

realizację zadań 

bieżących jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

przed 

zmianą  
50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -33 732,00  -33 732,00  -33 732,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  16 268,00  16 268,00  16 268,00  0,00  0,00  0,00 

 

Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej  

przed 
zmianą  

5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  6 500,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
24 998,00 0,00 0,00 0,00 24 998,00 24 998,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 999,80 4 999,80 1 499,94 3 499,86 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 997,80 4 999,80 1 499,94 3 499,86 24 998,00 24 998,00 0,00 

 

Dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu 

środków europejskich  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 999,80  4 999,80  1 499,94  3 499,86  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 999,80  4 999,80  1 499,94  3 499,86  0,00  0,00  0,00 

926 Kultura fizyczna i sport 

przed 

zmianą 
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 840,00 14 840,00 2 226,00 12 614,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

po zmianach 614 840,00 514 840,00 2 226,00 12 614,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

 

Dotacje celowe 

przekazane do 
samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00 

po zmianach  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8105



 

Dotacje celowe 
w ramach programów 

finansowanych 
z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu 

środków europejskich  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14 840,00  14 840,00  2 226,00  12 614,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  14 840,00  14 840,00  2 226,00  12 614,00  0,00  0,00  0,00 

Dochody razem: 

przed 

zmianą 
35 183 522,47 30 584 814,47 3 132 482,47 186 255,20 4 598 708,00 783 548,00 394 660,00 

zmniejszenie -411 561,00 -411 561,00 -33 732,00 -3 929,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 801 749,80 686 749,80 7 654,94 16 113,86 115 000,00 100 000,00 0,00 

po zmianach 35 573 711,27 30 860 003,27 3 106 405,41 198 440,06 4 713 708,00 883 548,00 394 660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8105



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
WYDATKI 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 444 998,00 1 690 998,00 1 754 000,00 

zmniejszenie -1 090 000,00 0,00 -1 090 000,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 2 374 998,00 1 710 998,00 664 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  216 000,00  216 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  0,00 

po zmianach  236 000,00  236 000,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  3 228 998,00  1 474 998,00  1 754 000,00 

zmniejszenie  -1 090 000,00  0,00  -1 090 000,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 138 998,00  1 474 998,00  664 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 141 185,00 2 048 701,00 92 484,00 

zmniejszenie -76 169,00 -76 169,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 065 016,00 1 972 532,00 92 484,00 

 75416  Straż Miejska  

przed zmianą  1 636 238,00  1 559 318,00  76 920,00 

zmniejszenie  -76 169,00  -76 169,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 560 069,00  1 483 149,00  76 920,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 861 611,77 11 361 384,77 2 500 227,00 

zmniejszenie -500 000,00 -100 000,00 -400 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 361 611,77 11 261 384,77 2 100 227,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  5 890 261,00  5 500 711,00  389 550,00 

zmniejszenie  -100 000,00  -100 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 790 261,00  5 400 711,00  389 550,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  3 649 677,00  1 539 000,00  2 110 677,00 

zmniejszenie  -400 000,00  0,00  -400 000,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 249 677,00  1 539 000,00  1 710 677,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 880 720,00 1 972 500,00 1 908 220,00 

zmniejszenie -67 464,00 -67 464,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 

po zmianach 3 814 756,00 1 906 536,00 1 908 220,00 

 90015  Oswietlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  725 000,00  725 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0,00 

po zmianach  726 500,00  726 500,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  561 320,00  165 000,00  396 320,00 

zmniejszenie  -67 464,00  -67 464,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  493 856,00  97 536,00  396 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8105



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 134 000,00 834 000,00 300 000,00 

zmniejszenie -106 268,00 0,00 -106 268,00 

zwiększenie 4 999,80 4 999,80 0,00 

po zmianach 1 032 731,80 838 999,80 193 732,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

przed zmianą  970 000,00  670 000,00  300 000,00 

zmniejszenie  -106 268,00  0,00  -106 268,00 

zwiększenie  4 999,80  4 999,80  0,00 

po zmianach  868 731,80  674 999,80  193 732,00 

926  Kultura fizyczna i sport 

przed zmianą 1 347 000,00 90 000,00 1 257 000,00 

zmniejszenie -210 000,00 0,00 -210 000,00 

zwiększenie 114 840,00 14 840,00 100 000,00 

po zmianach 1 251 840,00 104 840,00 1 147 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  1 257 000,00  0,00  1 257 000,00 

zmniejszenie  -210 000,00  0,00  -210 000,00 

zwiększenie  100 000,00  0,00  100 000,00 

po zmianach  1 147 000,00  0,00  1 147 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

przed zmianą  90 000,00  90 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14 840,00  14 840,00  0,00 

po zmianach  104 840,00  104 840,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 517 609,47 28 553 374,47 13 964 235,00 

zmniejszenie -2 049 901,00 -243 633,00 -1 806 268,00 

zwiększenie 141 339,80 41 339,80 100 000,00 

po zmianach 40 609 048,27 28 351 081,27 12 257 967,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8105



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8105



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8105



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8105



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8105



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8105



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8105



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8105


		2013-07-16T15:27:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




